- 1 -

2023年４月 17日

各   位

東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五十嵐  幹
（コード番号：3675  東証プライム市場）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2259）

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 17 日開催の取締役会において、「サステナビリティ委員会」を設置することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設置の目的

企業の継続的な成長と社会課題の解決による持続可能な社会の実現を同時に目指す「サステナビリ

ティ経営」の重要性が高まる中、全社横断的にサステナビリティへの取組みを推進・強化し、中長期的

な企業価値向上に繋げていくことを目的として、「サステナビリティ委員会」を設置することといたし

ました。

２． 委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティに関する基本方針の策定、重要課題（マテリアリティ）

の特定、目標の設定や達成に向けた施策の検討、進捗管理、達成状況の評価等を行います。また、定

期的に取締役会へ報告・提言を行います。

３． 委員会の構成

本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、委員長が指名する役員・従業員を委員として構成しま

す。

また、事務局はグループ経営企画本部 IＲ室が務めます。

４． 設置日

2023年５月１日（月）

- 2 -

５． コーポレートガバナンス体制図

  以上